

**Lucrari de reparatie capitala a
Liceului Teoretic „mesterul
Manole,, din
s.Salcuta,rn.Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6 M2
Lucrari de montare**

Valoarea de deviz 22 709,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6 M2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	124,86	57,66	7 199,43
		Total manopera				7 199,43

Materiale:

1.	21323232	Cablu de semnalizare 6x0.22mm2	m	465,00	7,73	3 594,45
2.	4	Teava PVCd16	m	415,00	2,67	1 108,05
		Total materiale de construcții				4 702,50
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	18 924,91
Tva	20 %	3 784,98

Total deviz:

22 709,89

Intocmit

SRL,,Nobil Constructie,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)